
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024
Processo Administrativo Nº 060/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 29/05/2024 10:06:30

31/05/2024 09:38:24    CADASTRO DE PROPOSTA    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
31/05/2024 10:12:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
07/06/2024 15:52:06    CADASTRO DE PROPOSTA    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
07/06/2024 16:00:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
08/06/2024 20:43:34    CADASTRO DE PROPOSTA    BID COMÉRCIO LTDA
08/06/2024 20:59:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BID COMÉRCIO LTDA
11/06/2024 17:27:13    CADASTRO DE PROPOSTA    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA
11/06/2024 21:13:59    CADASTRO DE PROPOSTA    UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA ME
11/06/2024 21:15:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA ME
12/06/2024 09:56:18    CADASTRO DE PROPOSTA    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS 
LTDA12/06/2024 10:11:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS 
LTDA12/06/2024 10:53:23    CADASTRO DE PROPOSTA    NR COMERCIO LTDA
12/06/2024 11:24:28    CADASTRO DE PROPOSTA    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
12/06/2024 11:26:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
12/06/2024 15:08:56    CADASTRO DE PROPOSTA    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME
12/06/2024 15:09:40    CADASTRO DE PROPOSTA    DONALUH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA
12/06/2024 15:30:28    CADASTRO DE PROPOSTA    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
12/06/2024 15:48:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
12/06/2024 16:00:42    CADASTRO DE PROPOSTA    K13 CONFECÇÕES LTDA
12/06/2024 16:05:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    K13 CONFECÇÕES LTDA
12/06/2024 16:10:46    CADASTRO DE PROPOSTA    JUAR BRINDES LTDA
12/06/2024 16:41:10    CADASTRO DE PROPOSTA    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
12/06/2024 16:46:37    CADASTRO DE PROPOSTA    TITA UNIFORMES LTDA
12/06/2024 16:47:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TITA UNIFORMES LTDA
12/06/2024 16:53:05    CADASTRO DE PROPOSTA    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA
12/06/2024 17:06:22    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI
12/06/2024 17:13:46    CADASTRO DE PROPOSTA    T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS
12/06/2024 17:28:34    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP
12/06/2024 17:38:21    CADASTRO DE PROPOSTA    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
12/06/2024 20:38:25    CADASTRO DE PROPOSTA    CONFECÇÕES GURI LTDA
12/06/2024 21:53:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JUAR BRINDES LTDA
12/06/2024 22:36:48    CADASTRO DE PROPOSTA    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
13/06/2024 07:13:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
13/06/2024 07:52:59    CADASTRO DE PROPOSTA    FAROL IND E COM LTDA
13/06/2024 09:41:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FAROL IND E COM LTDA
13/06/2024 09:58:53    CADASTRO DE PROPOSTA    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME
13/06/2024 10:17:07    CADASTRO DE PROPOSTA    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI
13/06/2024 14:08:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Tarde  meu nome é Rubens , serei Pregoeiro  na condução  desta Sessão 
13/06/2024 14:08:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizada a classificação das propostas, em instantes iniciaremos a fase de lances

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 13/06/2024 14:42:14

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TITA UNIFORMES LTDA  129 21.642.402/0001-60 29.760,00 12.000,00 Sim

2 M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO

 028 18.844.055/0001-43 30.016,00 12.050,00 0,42 Sim

3 DONALUH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA

 059 47.346.552/0001-10 29.440,00 12.600,00 4,56 Sim

4 BID COMÉRCIO LTDA  013 45.055.784/0001-93 30.016,00 13.430,00 6,59 Sim

5 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  082 05.404.458/0001-20 30.016,00 13.440,00 0,07 Sim

6 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 023 01.194.890/0001-82 28.800,00 14.900,00 10,86 Sim

7 RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E 
IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA

 130 14.350.929/0001-55 30.016,00 15.616,00 4,81 Sim

8 JUAR BRINDES LTDA  074 50.750.151/0001-35 30.016,00 16.000,00 2,46 Sim

9 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 123 48.363.960/0001-42 30.016,00 16.500,00 3,13 Sim

10 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 
DE ROUPAS

 031 38.288.971/0001-51 29.440,00 16.576,00 0,46 Sim

11 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 119 30.577.619/0001-24 30.016,00 18.239,99 10,04 Sim

12 2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  121 31.497.010/0001-08 30.016,00 18.240,00 0,00 Sim

13 CONFECÇÕES GURI LTDA  139 81.025.249/0001-53 26.880,00 18.560,00 1,75 Sim

14 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO 
EIRELI ME

 025 11.420.136/0001-77 30.016,00 20.099,99 8,30 Sim

15 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES 
LTDA ME

 075 18.250.413/0001-90 30.016,00 20.100,00 0,00 Sim

16 FAROL IND E COM LTDA  037 49.441.824/0001-96 30.016,00 20.499,99 1,99 Sim

17 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 135 04.584.756/0001-86 30.016,00 22.480,00 9,66 Sim

18 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  073 02.538.222/0001-98 30.016,00 25.599,00 13,87 Sim

19 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  105 07.045.994/0001-01 30.016,00 25.600,00 0,00 Sim

20 NR COMERCIO LTDA  040 30.697.423/0001-73 30.016,00 26.800,00 4,69 Sim

21 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  141 08.871.231/0001-82 30.016,00 29.435,66 9,83 Sim

22 UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA ME  014 08.308.353/0001-65 29.440,00 29.440,00 0,01 Sim

23 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  096 50.583.738/0001-05 30.016,00 30.016,00 1,96 Sim

24 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  087 06.786.973/0001-84 30.016,00 30.016,00 0,00 Sim

25 K13 CONFECÇÕES LTDA  095 05.287.117/0001-11 30.016,00 30.016,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 001 - Camisetas Manga Longa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camiseta manga longa com punhos, com um bolso no lado esquerdo na altura do peito e estampa em serigrafia, na 
frente: brasao do municipio; costas: PREFEITURA DE HERVAL D'OESTE. Tamanhos P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3. Tecido 100% 
algodao, malha fio 30, gramatura 165gr/mÂ². Cor a definir.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 18,70 Valor Total: 5.984,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Camiseta manga longa com punhos, com estampas em serigrafia; na frente: brasao do municipio; costas: PREFEITURA 
DE HERVAL D'OESTE; Tamanhos P, M, G, GG, EXG, G1, G2, G3. Tecido 100% algodao, malha fio 30, gramatura 165gr/mÂ². Cor a 
definir.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 6.016,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

13/06/2024 14:10:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Destaco aos senhores que as disputas do lote será pelo valor global, uma vez que o mesmo é composto de dois itens,
13/06/2024 14:10:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lembro- ainda  que a etapa de lances durará dez minutos e será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance 
ofertado nos últimos dois minutos do período do lote

2 de 7Gerado em: 13/06/2024 14:42:14

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/05/2024 10:06:30    PUBLICADO    

29/05/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

13/06/2024 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

13/06/2024 14:11:21    DISPUTA    

13/06/2024 14:11:21    LANCE    CONFECÇÕES GURI LTDA (PARTICIPANTE 139) 26.880,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 141) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 
123)

30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 087) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    BID COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 013) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA ME (PARTICIPANTE 014) 29.440,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 29.760,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 073) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    NR COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 025) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    DONALUH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 059)

29.440,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 096) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 119)

30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    K13 CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 095) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    JUAR BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 074) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE 
031)

29.440,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 105) 30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 135)

30.016,00

13/06/2024 14:11:21    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 023)

28.800,00

13/06/2024 14:12:01    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 26.879,00

13/06/2024 14:12:28    LANCE    NR COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 26.800,00

13/06/2024 14:12:34    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 26.779,00

13/06/2024 14:12:52    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

26.750,00

13/06/2024 14:13:05    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 26.749,99

13/06/2024 14:13:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Descontos superiores a 50 % do valor orçado  deverão ter sua exequibilidade demonstrada,  atentem ainda a  para a descrição, 
composição  e gramatura do tecido  de fabricação das camisetas 
13/06/2024 14:13:35    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

26.740,00

13/06/2024 14:13:40    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 26.739,99

13/06/2024 14:13:41    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 023)

25.000,00

13/06/2024 14:13:43    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 24.999,99

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 7Gerado em: 13/06/2024 14:42:14

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



13/06/2024 14:13:47    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

24.950,00

13/06/2024 14:13:50    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 24.949,99

13/06/2024 14:13:59    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 24.949,98

13/06/2024 14:14:01    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 24.949,97

13/06/2024 14:14:04    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

24.940,00

13/06/2024 14:14:06    LANCE    CONFECÇÕES GURI LTDA (PARTICIPANTE 139) 18.560,00

13/06/2024 14:14:07    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 24.939,99

13/06/2024 14:14:07    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 24.935,00

13/06/2024 14:14:13    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 24.934,99

13/06/2024 14:14:15    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

18.550,00

13/06/2024 14:14:21    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 18.549,00

13/06/2024 14:14:28    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

18.520,00

13/06/2024 14:14:31    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 18.519,00

13/06/2024 14:14:38    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

18.505,00

13/06/2024 14:14:50    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 18.500,00

13/06/2024 14:14:53    LANCE    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 
123)

18.000,00

13/06/2024 14:14:57    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

17.950,00

13/06/2024 14:15:08    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 17.949,00

13/06/2024 14:15:12    LANCE    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 
123)

17.900,00

13/06/2024 14:15:15    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

17.920,00

13/06/2024 14:15:17    LANCE    T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE 
031)

16.960,00

13/06/2024 14:15:20    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 141) 29.435,66

13/06/2024 14:15:20    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

17.800,00

13/06/2024 14:15:27    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 16.959,00

13/06/2024 14:15:27    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

16.900,00

13/06/2024 14:15:29    LANCE    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 
123)

16.940,00

13/06/2024 14:15:40    LANCE    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 
123)

16.835,00

13/06/2024 14:15:41    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 16.666,66

13/06/2024 14:15:49    LANCE    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 
123)

16.500,00

13/06/2024 14:15:50    LANCE    RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA 
(PARTICIPANTE 130)

15.616,00

13/06/2024 14:15:55    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 023)

16.000,00

13/06/2024 14:15:59    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 15.600,00

13/06/2024 14:16:02    LANCE    T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE 
031)

16.576,00

13/06/2024 14:16:06    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 023)

15.000,00

13/06/2024 14:16:10    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 14.999,99

13/06/2024 14:17:21    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 14.999,00

13/06/2024 14:17:27    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 14.998,99

13/06/2024 14:17:28    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 105) 25.600,00

13/06/2024 14:17:30    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 023)

14.900,00

13/06/2024 14:17:42    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 14.899,99

13/06/2024 14:17:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao todo são 640 camisetas 
13/06/2024 14:17:42    LANCE    JUAR BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 074) 16.000,00

13/06/2024 14:18:26    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 14.899,50

4 de 7Gerado em: 13/06/2024 14:42:14

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



13/06/2024 14:18:28    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 135)

22.480,00

13/06/2024 14:18:30    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 14.899,49

13/06/2024 14:18:31    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 22.479,99

13/06/2024 14:19:00    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

14.890,00

13/06/2024 14:19:05    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.889,00

13/06/2024 14:19:41    LANCE    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 119)

18.559,99

13/06/2024 14:19:41    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

13/06/2024 14:20:02    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 13.888,00

13/06/2024 14:20:25    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 073) 25.599,00

13/06/2024 14:20:26    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

13.880,00

13/06/2024 14:20:28    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.887,99

13/06/2024 14:20:41    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.879,99

13/06/2024 14:21:07    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

13.870,00

13/06/2024 14:21:13    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.869,99

13/06/2024 14:21:20    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 13.850,00

13/06/2024 14:21:26    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.849,99

13/06/2024 14:22:02    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

13.830,00

13/06/2024 14:22:12    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.829,99

13/06/2024 14:22:40    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

13.820,00

13/06/2024 14:22:45    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 30.015,00

13/06/2024 14:22:51    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.819,99

13/06/2024 14:22:59    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 13.819,00

13/06/2024 14:23:03    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.818,99

13/06/2024 14:23:26    LANCE    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 18.500,00

13/06/2024 14:23:28    LANCE    BID COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 013) 14.850,00

13/06/2024 14:23:47    LANCE    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 119)

18.499,99

13/06/2024 14:23:51    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 22.470,00

13/06/2024 14:23:53    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 22.469,99

13/06/2024 14:23:57    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 13.815,00

13/06/2024 14:24:14    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 22.465,00

13/06/2024 14:24:17    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.814,99

13/06/2024 14:24:17    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 22.464,99

13/06/2024 14:24:23    LANCE    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 18.400,00

13/06/2024 14:24:27    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 22.462,00

13/06/2024 14:24:29    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 22.461,99

13/06/2024 14:24:32    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 13.814,50

13/06/2024 14:24:35    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 22.460,00

13/06/2024 14:24:38    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 22.459,99

13/06/2024 14:24:38    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.814,49

13/06/2024 14:24:50    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 22.200,00

13/06/2024 14:24:53    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 22.199,99

13/06/2024 14:25:01    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 22.000,00

13/06/2024 14:25:05    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 21.999,99

13/06/2024 14:25:13    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 21.900,00

5 de 7Gerado em: 13/06/2024 14:42:14

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



13/06/2024 14:25:17    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 21.899,99

13/06/2024 14:25:19    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 13.800,00

13/06/2024 14:25:25    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.799,99

13/06/2024 14:25:26    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 21.800,00

13/06/2024 14:25:29    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 21.799,99

13/06/2024 14:25:33    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

13.500,00

13/06/2024 14:25:37    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 21.500,00

13/06/2024 14:25:38    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.499,99

13/06/2024 14:25:41    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 21.499,99

13/06/2024 14:25:52    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 21.000,00

13/06/2024 14:25:53    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

13.200,00

13/06/2024 14:25:56    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 20.999,99

13/06/2024 14:26:03    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 20.800,00

13/06/2024 14:26:05    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 20.799,99

13/06/2024 14:26:12    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 20.500,00

13/06/2024 14:26:17    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 037) 20.499,99

13/06/2024 14:26:21    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 13.000,00

13/06/2024 14:26:24    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 20.200,00

13/06/2024 14:26:45    LANCE    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 119)

18.399,99

13/06/2024 14:26:50    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.900,00

13/06/2024 14:27:00    LANCE    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 18.300,00

13/06/2024 14:27:19    LANCE    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 119)

18.299,99

13/06/2024 14:27:31    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.899,00

13/06/2024 14:28:07    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.700,00

13/06/2024 14:28:26    LANCE    DONALUH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 059)

12.600,00

13/06/2024 14:28:32    LANCE    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 18.261,33

13/06/2024 14:28:45    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.500,00

13/06/2024 14:29:02    LANCE    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 119)

18.261,32

13/06/2024 14:29:06    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.499,00

13/06/2024 14:29:18    LANCE    2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 18.240,00

13/06/2024 14:29:30    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.300,00

13/06/2024 14:29:48    LANCE    MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 119)

18.239,99

13/06/2024 14:29:49    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.299,00

13/06/2024 14:30:12    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.250,00

13/06/2024 14:30:44    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.249,00

13/06/2024 14:31:38    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.200,00

13/06/2024 14:32:10    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.199,00

13/06/2024 14:32:55    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.150,00

13/06/2024 14:33:12    LANCE    BID COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 013) 13.450,00

13/06/2024 14:33:15    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.149,00

13/06/2024 14:34:06    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 13.440,00

13/06/2024 14:34:18    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.100,00

13/06/2024 14:35:11    LANCE    BID COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 013) 13.430,00

13/06/2024 14:35:39    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.099,00

6 de 7Gerado em: 13/06/2024 14:42:14

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



13/06/2024 14:36:25    LANCE    M C E LOPES DE SOUZA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO (PARTICIPANTE 
028)

12.050,00

13/06/2024 14:36:52    LANCE    TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 129) 12.000,00

13/06/2024 14:38:13    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 025) 20.199,99

13/06/2024 14:38:54    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 20.100,00

13/06/2024 14:40:13    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 025) 20.099,99

13/06/2024 14:42:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
13/06/2024 14:42:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
13/06/2024 14:42:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TITA UNIFORMES LTDA
13/06/2024 14:42:13    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RUBENS ANTONIO CORREIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   RAPHAEL ANZOLIN WITTE

7 de 7Gerado em: 13/06/2024 14:42:14

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2024-06-13T16:37:08-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




